
Uchwała Nr 215/XXXVIII/09
Rady Miejskiej w Gostyninie
z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie określenia wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie 
zezwolenia na świadczenie  usług w zakresie utrzymania czystości  i  porządku na terenie Gminy 
Miasta Gostynina.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 7 ust. 3 i 
3a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 
r. Nr 236, poz. 2008 ze zm.)  Rada Miejska w Gostyninie uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala  się  wymagania,  jakie  powinien  spełniać  przedsiębiorca  ubiegający  się  o  uzyskanie 
zezwolenia na świadczenie usług w zakresie:

1) odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, stanowiące załącznik Nr 1 
do uchwały,

2) opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  i  transportu  nieczystości  ciekłych,  stanowiące 
załącznik Nr 2 do uchwały,

3) prowadzenia  ochrony  przed  bezdomnymi  zwierzętami,  stanowiące  załącznik  Nr  3  do 
uchwały,

4) prowadzenie  schronisk  dla  bezdomnych  zwierząt,  a  także  grzebowisk  i  spalarni  zwłok 
zwierzęcych i ich części, stanowiące załącznik Nr 4 do uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gostynina.
                                     

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

          § 4         
                                                       

Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc obowiązujące Zarządzenie Nr 72/05 z dnia 
29 grudnia 2005 r. Burmistrza Miasta Gostynina w sprawie określenia wymagań, jakie powinien 
spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia  na świadczenie usług w zakresie 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Gostynina.                                 

                                                                            Przewodniczący
                                                                                                          Rady Miejskiej

                                                                                                  Jolanta Syska-Szymczak
                                                                                                             


